materiais permanentes destinados ao Fundo Municipal de Educação – FME
e  ao  Fundo  Municipal  de  Assistência  Social  –  FMAS  do  Município  de
Bandeirantes/TO. MICROFORT INFORMÁTICA LTDA (24675507000103)
com os lotes: 7, 10, 58 e 68 no valor total de R$ 34.714,48 (trinta e quatro
mil  e  setecentos  e  quatorze  reais  e  quarenta  e  oito  centavos).  VIA
NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA (39822881000161) com os lotes: 1, 3,
11,  18,  19,  22,  23,  42,  44,  45 e 73 no valor  total  de R$ 211.865,86
(duzentos e onze mil e oitocentos e sessenta e cinco reais e oitenta e seis
centavos). SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA (51659136000149) com os lotes: 2, 4, 8, 9, 12, 13,
55,  56,  57 e 59 no valor  total  de R$ 108.472,84 (cento e oito mil  e
quatrocentos e setenta e dois reais e oitenta e quatro centavos). VIVA
PRODUTOS HOSPITALARES E SIMILARE LTDA (34583777000148) com
os lotes: 14, 15, 16, 17, 20 e 40 no valor total de R$ 22.380,00 (vinte e
dois  mil  e  trezentos  e  oitenta  reais).  MP  EMPREENDIMENTOS
LTDA (46856096000195) com os lotes: 5, 26, 28, 29, 31, 32, 33, 35, 36,
37, 39, 41, 49, 50, 51, 54, 63, 64, 66, 67, 69, 70, 72 e 74 no valor total de
R$ 153.068,62 (cento e cinquenta e três mil e sessenta e oito reais e
sessenta  e  dois  centavos) .  ASAE  SERVICOS  ELETRICOS
LTDA (45502808000105) com o lote: 62 no valor total de R$ 5.025,60
(cinco mil e vinte e cinco reais e sessenta centavos). UNIVERSAL PRINT
COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA  (09565049000166)
com os lotes: 6, 21, 24, 25, 27, 30, 34, 38, 46, 47, 48, 52, 53, 60, 61, 65 e
71 no valor total de R$ 268.224,78 (duzentos e sessenta e oito mil  e
duzentos e vinte e quatro reais  e  setenta e oito  centavos).  SANDRO
VILMAR PIRES ME (09253952000191) com o lote: 43 no valor total de R$
17.260,00 (dezessete mil  e duzentos e sessenta reais).  Valor total:  R$

821.012,18 (oitocentos e vinte e um mil e doze reais e dezoito centavos): 
Prazo  de  vigência:  12  meses  após  a  publicação.  Data  da  assinatura
21/08/2025.

MARIA DAS DORES FERREIRA DA SILVA

Secretaria de Educação